6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), Quarta-feira, 12 de Fevereiro de 2020.
que a Concorrência Pública nº
001/2020, cujo objeto é Concessão
Onerosa de Uso de Conjunto
de Britagem - “Britador”, Bem
Móvel, Pertencente ao Município
de Cachoeiro de Itapemirim, foi
declarada DESERTA.

Cachoeiro de Itapemirim/ES,
11/02/2020

Lorena Vasques Silveira
Presidente da CPL

Protocolo 562549

Cariacica

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 021/2020

Proc. Nº 1.227/2020
O Município de Cariacica torna
público, a abertura da licitação na
modalidade de pregão eletrônico,
objetivando o registro de preços
para aquisição de cestas básicas.
Recebimento das Propostas dia
13/02/2020 às 08:00 ao dia
28/02/2020 às 13:00 h. Início da
Sessão de Disputa: 28/02/2020
às 14:00 h. O Edital completo
estará disponível, nos sites www.
licitacoes-e.com.br e www.
cariacica.es.gov.br. Informações
e esclarecimentos no e-mail:
pregao4@cariacica.es.gov.br
Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone: (27)
3354-5815.

Cariacica-ES, 11/02/2020
Ivo Pereira Bastos Neto

Pregoeiro Municipal
Protocolo 562551

Conceição da Barra

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA BARRA

__________________________

AVISO DE ADIAMENTO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL
REGISTRO DE PREÇO 01/2020

O Município de Conceição da Barra,
através do Pregoeiro Suplente,
torna publico que o presente
PREGÃO, inicialmente marcado
para o dia 17/02/2020, as 9:00h,
foi ADIADO para o dia 27/02/2020
às 9:00h. Maiores informações
pelo tel.: (27) 98884-7593.

VINICIUS PESTANA RIBEIRO
Pregoeiro Suplente

Protocolo 562472

Ecoporanga

AVISO DE PREGÃO

O Município de Ecoporanga, por
meio do seu Pregoeiro, torna
público a todos os interessados a
realização de pregão como segue:
PREGÃO PRESENCIAL
007/2020.
Objeto: Contratação de empresa
especializada para concessão de

licença de uso de softwares de
gestão pública integrado, bem
como implantação, conversão,
treinamento, testes e serviços
de manutenção, atendimento e
suporte técnico.
Data de abertura: 27/02/2020.
Hora de abertura: 09H00min.
Credenciamento: a partir das
08h30min.
Processo: 8941/2019.
ID: 2020.025E0700001.01.0003
O edital deverá ser retirado no
site www.ecoporanga.es.gov.br,
após essa publicação. Quaisquer
informações poderão ser obtidas
pelo e-mail:
licitacao@ecoporanga.es.gov.br

Lucas Antunes de Sá
Pregoeiro

Protocolo 562519

Guarapari

AVISO ABERTURA DE
LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº: 2.271 /2020-CONCESSÃO
ONEROSA DE USO
O Município de Guarapari-
ES torna público a abertura
da licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Nº 002/2020, cujo OBJETO é
a CONCESSÃO ONEROSA DE
USO DA ORLA MARÍTIMA DA
PRAIA DO MORRO, PRAIA
DAS CASTANHEIRAS, PRAIA
DA AREIA PRETA, PRAIA
DOS NAMORADOS, PARQUE
MUNICIPAL DO MORRO DA
PESCARIA E PRAINHA DE
MUQUIÇABA - SETEC, para o dia
31/03/2020 as 09:00 horas.
Local: Secretaria Municipal de
Educação, Auditório Paulo Freire,
Av. Santa Clara, nº 13, Sol
Nascente, Guarapari/ES.
Edital através do site: www.
guarapari.es.gov.br
E-mail: copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari/ES, 12 de fevereiro   de 2020
LUCIANE NUNES DE SOUZA

Presidente da Copel
Protocolo 562638

RESULTADO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Nº 010/2019-PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº: 25.345
/2019-CONCESSÃO ONEROSA
DE USO

O Município de Guarapari-ES torna
público que o Exmo. Senhor Pre-
feito acolheu as razões da COPEL,
mantendo anulado o certame cujo
OBJETO é a CONCESSÃO ONE-
ROSA DE USO DA ORLA MARÍ-
TIMA DA PRAIA DO MORRO,
PRAIA DAS CASTANHEIRAS,
PRAIA DA AREIA PRETA, PRAIA
DOS NAMORADOS, PARQUE MU-
NICIPAL DO MORRO DA PESCA-
RIA E PRAINHA DE MUQUIÇABA
- SETEC, negando provimento ao
recurso administrativo interpos-
to pelo licitante SANDOVAL SILVA

CAPUCHO e pela senhora CINTHYA
BASTOS POLASTRELI.

Guarapari/ES, 12 de fevereiro   de 2020
LUCIANE NUNES DE SOUZA

Presidente da Copel
Protocolo 562632

 AVISO DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO

O Município de Guarapari/ES,
por meio da Secretaria Municipal
da Educação - SEMED, torna pú-
blico a suspensão SINE DIE do
Pregão Eletrônico para Registro de
Preço nº 147/2019 - Processo nº
20611/2019, cujo objeto é a  con-
tratação de empresa para aquisição
de material de limpeza, higiene e
acessórios, para suprir as necessi-
dades das intuições escolares, em
atendimento a Secretaria Municipal
da Educação - SEMED, para reade-
quações do Edital.

Guarapari/ES,
11 de fevereiro de 2020

Larissa Mª Santório Pereira Nicolau
Pregoeira - SEMED

Protocolo 562374

Ibiraçu

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial

015/2020

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu,
torna público que realizará às
13 horas do dia 27/02/2020,
Licitação na modalidade de PP -
Sistema Registro Preços. Objeto:
Aquisição Pré-Moldados, a pedido
da SEMOSI. Proc. 6411/2019.
O edital e seus anexos deverão
ser solicitados através do email
licitação@ibiracu.es.gov.br ou
retirados através do site: www.
ibiracu.es.gov.br.
ID: 2020.030E0700001.02.0003

Luana Guasti
Pregoeira

Protocolo 562409

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial

016/2020

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu,
torna público que realizará às
08 horas do dia 02/03/2020,
Licitação na modalidade de PP -
Sistema Registro Preços - Exclusivo
ME e EPP. Objeto: contratação
de empresa especializada em
diagramação, formatação e
confecção/execução de serviços
gráficos diversos e locação e
instalação de outdoor, a pedido
da SEMADH e SEME. Proc. 5606 e
6148/2019. O edital e seus anexos
deverão ser solicitados através do
email licitação@ibiracu.es.gov.br
ou retirados através do site: www.
ibiracu.es.gov.br.
ID: 2020.030E0700001.02.0004.

Luana Guasti
Pregoeira

Protocolo 562450

Resumo do Contrato
Nº. 022/2020

Contratante: Município de Ibiraçu.
Contratado: CONS. PÚBLICO
DA REGIÃO POLINORTE -
CIM POLINORTE, CNPJ nº
02.618.132/0001-07. Proc. Nº
113/20. Dispensado de Licitação,
Conforme Artigo 24, III, da Lei
8.666/93 e Alterações Objeto:
contratação da prestação de
serviços de assistência à saúde,
com execução parcelada, no
município CONTRATANTE, por
intermédio do CIM POLINORTE/
ES, compreendendo prestação
de serviços médicos, em nível
ambulatorial e hospitalar. Valor
Global: R$ 480.000,00. Vigência:
12 meses.
Ibiraçu, 11 de fevereiro de 2020.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI
Prefeito Municipal

Protocolo 562455

Irupi

AVISO DO
PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 008/2020

O Município de Irupi/ES, atendendo
à solicitação da Secretaria Municipal
de Cultura, torna público a
realização do Pregão Presencial para
Registro de Preço para contratação
de Empresa no ramo musical
especializada na prestação de
serviços de ensino da música, bem
como locação de instrumentos para
aprendizagem, em atendimento ao
Projeto Educart Caparaó vinculado
à Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo, conforme especificações e
quantidades estimadas.
Abertura: 04/03/2020
Horário: 13:00 horas
Local: sede da Prefeitura, situada
à Rua Jalmas Gomes de Freitas,
151, Irupi - ES, Informações no
endereço acima ou no e-mail cpl.
irupi@gmail.com e pelo site www.
irupi.es.gov.br

Daniel Emerick de Oliveira
Pregoeiro - Decreto

nº 023/2019
Protocolo 562582

AVISO DO
PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 009/2020

O Município de Irupi/ES, atendendo
à solicitação da Secretaria
Municipal de Administração, torna
público a realização do Pregão
Presencial para Registro de Preço
visando a contratação de empresa
especializada no fornecimento
de marmitex e refeições para as
Secretarias e Fundos Municipais
da Prefeitura Municipal de Irupi-
ES, conforme especificações e
quantidades estimadas.
Abertura: 05/03/2020
Horário: 13:00 horas
Local: sede da Prefeitura, situada
à Rua Jalmas Gomes de Freitas,
151, Irupi - ES, Informações no
endereço acima ou no e-mail cpl.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 12 de Fevereiro de 2020 às 0:00:00
Código de Autenticação: 7166c660